



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002325335
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K01 กฟจ.นศ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 80 ม.1 ต.ปากพูนอ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีฯ 80000
 ถึง (Vendor's name): หจก.วี.เอส.เอ็ม.อิเล็กทรอนิกส์
 ที่อยู่(Vendor's address):
 247
 -
 ต.นาพรู อ.พระพรหม
 จ.นครศรีธรรมราช 80000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 งานปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟจ.นศ. หลังNTA05WR-01
 ถึง บ.น้ำเค็ม ช่วงที่ 1 ต.นาเคียน,นาทราย อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	ร็อดอนสายเคเบิลอากาศ ขนาด 1x185 ต.มม.	13,080.000 เมตร	4.70	61,476.00
2	ร็อดอนเคเบิลสเปเซอร์ ชนิด โพลีเอทิลีน สี่	376.000 ชิ้น	74.00	27,824.00
3	ร็อดอนเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง	95.000 ชิ้น	126.00	11,970.00
4	ร็อดอนเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้งระบบ 33	11.000 ชิ้น	126.00	1,386.00
5	ร็อดอนเหล็กรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	11.000 ชิ้น	126.00	1,386.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *med*
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *med*
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002325335
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6 รีดลอนสายลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 50/7 ต.มม.		4,455.000 เมตร	2.00	8,910.00
7 รีดลอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ย		30.000 ชิ้น	30.00	900.00
8 รีดลอนเหล็กท้าวแขน 50x50x6 มม. 2,350 มม		1.000 ชิ้น	57.00	57.00
9 รีดลอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 33 เควี แบบ		60.000 ชิ้น	74.00	4,440.00
10 รีดลอนลูกถ้วยแขนแบบ ง (แบบ 52-4)		54.000 ชิ้น	24.00	1,296.00
11 รีดลอนคอน คอร. ขนาด 100x100x2,500 มม.		5.000 ชิ้น	126.00	630.00
12 รีดลอนคอน คอร. ขนาด 120x120x2,500 มม.		12.000 ชิ้น	126.00	1,512.00
13 พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 1x185 ต.มม.		13,080.000 เมตร	9.40	122,952.00
14 ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้งระบบ 33		11.000 ชิ้น	253.00	2,783.00
15 ติดตั้งเหล็กรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.		11.000 ชิ้น	253.00	2,783.00
16 ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ย		20.000 ชิ้น	60.00	1,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002325335
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17 ติดตั้งเหล็กท้าวแขน 50x50x6 มม. 2,350 มม	1.000 ชิ้น	115.00	115.00
18 ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์โทพ 33 เควี แบบ	45.000 ชิ้น	148.00	6,660.00
19 ติดตั้งลูกถ้วยแขนแบบ ง (แบบ 52-4)	54.000 ชิ้น	49.00	2,646.00
20 ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,500 มม.	12.000 ชิ้น	253.00	3,036.00
21 พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 1x185 ต.มม.	400.000 เมตร	9.00	3,600.00
22 ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย 50 ต.มม.	18.000 ชิ้น	148.00	2,664.00
23 ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้งระบบ 33	100.000 ชิ้น	253.00	25,300.00
24 ติดตั้งเหล็กรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	119.000 ชิ้น	253.00	30,107.00
25 พาดสายลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม.	4,777.000 เมตร	2.80	13,375.60
26 ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2	11.000 ชิ้น	517.00	5,687.00
27 ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์โทพ 33 เควี แบบ	333.000 ชิ้น	148.00	49,284.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002325335
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28		18.000 ชิ้น	148.00	2,664.00
ติดตั้งลูกถ้วย โปสท์แบบ ANSI TR-202				
29		6.000 ชิ้น	148.00	888.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 30 เควี 5 กิโลแอมป์				
30		18.000 ชิ้น	71.00	1,278.00
ติดตั้งชุดแผ่นจานอุปกรณ์ป้องกันสัตว์				
31		18.000 ชิ้น	77.00	1,386.00
ติดตั้งชุดเบร็กเกอร์รองรับลูกถ้วย TR-202				
32		9.000 ชิ้น	115.00	1,035.00
ติดตั้งฉนวนครอบบุชซึ่งหม้อแปลงด้านแรงสูง				
33		18.000 ชิ้น	269.00	4,842.00
ติดตั้งฉนวนครอบคอปเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์				
34		9.000 ชิ้น	148.00	1,332.00
ติดตั้งฉนวนครอบล่อฟ้าแรงสูง				
35		2.280 ชิ้น	3,800.00	8,664.00
ค่าแรงตัดต้นไม้				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (..... (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (..... (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002325335
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเลข(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	416,068.60
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	416,068.60
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	29,124.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	445,193.40

(สี่แสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)